

Số: 843/KH-SYT

Kiên Giang, ngày 22 tháng 3 năm 2024

HỎA TỐC

KẾ HOẠCH

Đảm bảo y tế Hội khỏe Phù Đổng tỉnh Kiên Giang lần thứ XIX, năm học 2023-2024

Thực hiện Kế hoạch số 505/KH-BTC ngày 27 tháng 2 năm 2024 của Ban tổ chức Hội khỏe Phù Đổng tỉnh Kiên Giang về việc tổ chức Hội khỏe Phù Đổng tỉnh Kiên Giang lần thứ XIX, năm học 2023 - 2024 (sau đây gọi tắt là Hội khỏe Phù Đổng);

Thực hiện kế hoạch số 122/KH-TBYTANTT ngày 22 tháng 3 năm 2024 của Tiểu ban Y tế, an ninh trật tự Hội khỏe Phù Đổng tỉnh Kiên Giang lần thứ XIX, năm học 2023 - 2024.

Sở Y tế xây dựng kế hoạch đảm bảo y tế Hội khỏe Phù Đổng như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Mục đích

Đảm bảo công tác y tế phục vụ Hội khỏe Phù Đổng tỉnh Kiên Giang lần thứ XIX, năm học 2023 - 2024.

2. Yêu cầu

- Chủ động triển khai công tác phòng, chống dịch bệnh, an toàn vệ sinh thực phẩm trước, trong và sau thời gian diễn ra hoạt động của Hội khỏe Phù Đổng;

- Đảm bảo đủ nguồn lực và các điều kiện để tổ chức chăm sóc sức khỏe cho các vận động viên, đại biểu tham dự Hội khỏe Phù Đổng; kịp thời sơ cấp cứu, vận chuyển người bệnh và tiếp nhận điều trị bệnh nhân khi có tình huống y tế xảy ra.

II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM

1. Thời gian: Ngày 27/3 - 01/4/2024.

2. Địa điểm: Các địa điểm thi đấu theo (Phụ lục 1 đính kèm)

III. NỘI DUNG VÀ GIẢI PHÁP THỰC HIỆN

1. Thực hiện tốt công tác phòng, chống dịch bệnh trước, trong và sau thời gian diễn ra Hội khỏe Phù Đổng

- Tăng cường công tác tuyên truyền vệ sinh phòng bệnh; Đảm bảo công tác phòng, chống dịch bệnh theo quy định.

- Tích cực giám sát dịch tễ để phát hiện sớm, xử trí kịp thời những trường hợp nghi ngờ mắc hoặc mắc các bệnh truyền nhiễm; điều tra, xử lý triệt để các ổ dịch bệnh mới phát sinh (nếu có).

2. Đảm bảo an toàn vệ sinh thực phẩm

- Tăng cường công tác tuyên truyền, phổ biến kiến thức an toàn thực phẩm và phòng, chống ngộ độc thực phẩm.

- Tổ chức kiểm tra việc tuân thủ các quy định về điều kiện vệ sinh, an toàn thực phẩm của các cơ sở sản xuất, kinh doanh thực phẩm tại các khu vực diễn ra Hội khỏe Phù Đổng.

- Kiểm tra các điều kiện đảm bảo an toàn thực phẩm, điều kiện bảo quản thực phẩm, lưu trữ mẫu thức ăn và các điều kiện đảm bảo khác tại các bếp ăn phục vụ bữa ăn cho đoàn vận động viên, đại biểu tham dự Hội khỏe Phù Đổng.

- Các địa điểm bố trí ăn, nghỉ của các đoàn vận động viên tại Hội khỏe Phù Đổng (*Phụ lục 2 đính kèm*).

3. Tổ chức tốt hoạt động khám, chữa bệnh và xử lý tình huống y tế phát sinh

- Bố trí cán bộ y tế, xe cứu thương (bệnh viện Đa khoa tỉnh bố trí xe cứu thương), thiết bị y tế cơ bản và thuốc cấp cứu thiết yếu đảm bảo công tác sơ cấp cứu và ứng phó với tình huống khẩn cấp về y tế (nếu có) xảy ra tại các khu vực diễn ra Hội khỏe Phù Đổng (*Địa điểm đảm bảo y tế theo Phụ lục 3 đính kèm*).

- Tại các cơ sở khám chữa bệnh: Đảm bảo chế độ thường trực 24/24 giờ theo 04 cấp: Trục lãnh đạo, trục chuyên môn, trục hành chính - hậu cần và trục bảo vệ - tự vệ. Đảm bảo đủ thuốc, dịch truyền, vật tư, thiết bị y tế cần thiết để phục vụ cấp cứu, khám chữa bệnh cho vận động viên, đại biểu và Nhân dân trong suốt thời gian diễn ra Hội khỏe Phù Đổng.

IV. KINH PHÍ

- Kinh phí chi bồi dưỡng cho cán bộ y tế, xăng xe cấp cứu, thuốc, vật tư y tế do Sở Giáo dục và Đào tạo đảm bảo; các chi phí khác đơn vị tự chi trả từ kinh phí của đơn vị; thanh toán theo quy định hiện hành (*Phụ lục 4 đính kèm*)

- Kinh phí đảm bảo công tác an toàn vệ sinh thực phẩm; phòng chống dịch bệnh sử dụng từ nguồn kinh phí đã giao dự toán năm 2024 cho Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm; Trung tâm Kiểm soát bệnh tật.

V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Phòng Nghiệp vụ Y, Dược Sở Y tế

- Tham mưu Giám đốc Sở Y tế chỉ đạo các cơ quan, đơn vị trực thuộc triển khai thực hiện kế hoạch.

- Làm đầu mối tiếp nhận báo cáo từ các cơ quan, đơn vị liên quan; theo dõi, nắm chắc diễn biến tình hình, kịp thời tham mưu Giám đốc sở chỉ đạo tổ chức ứng phó với các tình huống phát sinh về y tế (nếu có).

2. Phòng Kế hoạch Tài chính Sở Y tế

Hướng dẫn các cơ quan, đơn vị trực thuộc thực hiện chế độ thanh, quyết toán kinh phí thực hiện kế hoạch.

3. Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm:

Chủ trì, phối hợp với cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức thực hiện các hoạt động đảm bảo an toàn vệ sinh thực phẩm quy định tại mục 2, phần III.

4. Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh

Chủ trì phối hợp với cơ quan, đơn vị liên quan triển khai thực hiện đảm bảo vệ sinh môi trường, phòng chống dịch bệnh nơi diễn ra Hội khỏe Phù Đổng; thực hiện nhiệm vụ tại mục 1, phần III.

5. Bệnh viện đa khoa tỉnh

- Chủ động đảm bảo sơ, cấp cứu, khám, chữa bệnh cho vận động viên, đại biểu tham dự Hội khỏe Phù Đổng; thực hiện nhiệm vụ tại mục 3, phần III.

- Bố trí cán bộ y tế, xe cứu thương, thiết bị y tế cơ bản và thuốc cấp cứu thiết yếu đảm bảo công tác sơ cấp cứu và sẵn sàng ứng phó với tình huống khẩn cấp về y tế (nếu có) tại lễ Khai mạc Hội khỏe Phù Đổng lúc **17 giờ 30 phút ngày 29/3/2024** tại Nhà thi đấu Đa năng tỉnh.

6. Trung tâm y tế thành phố Rạch Giá

Chủ động triển khai thực hiện các nhiệm vụ quy định tại mục 3, phần III. Phối hợp với Chi cục an toàn vệ sinh thực phẩm, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh thực hiện nhiệm vụ quy định tại mục 1 và 2 phần III.

7. Trung tâm Y tế huyện Châu Thành

Chủ động đảm bảo sơ, cấp cứu, khám, chữa bệnh cho vận động viên, đại biểu tham dự Hội khỏe Phù Đổng; thực hiện nhiệm vụ tại mục 3, phần III.

8. Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh

Đảm bảo chế độ thường trực 24/24 giờ theo 04 cấp như quy định; sẵn sàng hỗ trợ khi được trung dụng để phối hợp xử lý tình huống khẩn cấp về y tế (nếu có).

9. Chế độ báo cáo

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc xây dựng kế hoạch cụ thể thực hiện các nhiệm vụ được giao. Báo cáo kết quả hoạt động về Sở Y tế (qua phòng Nghiệp vụ Y Dược) trước ngày 03/4/2024.

- Giao phòng Nghiệp vụ Y Dược tổng hợp, báo cáo kết quả sau khi kết thúc Chương trình theo quy định.

Trên đây là Kế hoạch đảm bảo y tế Hội khỏe Phù Đổng tỉnh Kiên Giang lần thứ XIX, năm học 2023 – 2024; Sở Y tế yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị chủ động thực hiện các nhiệm vụ được giao và thực hiện nghiêm chế độ báo cáo theo quy định./.

Trần

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (để báo cáo);
- Công an tỉnh (để phối hợp);
- Sở GD&ĐT (để phối hợp)
- BGĐ. SYT;
- SYT: NVYD, KHTC;
- BVĐK tỉnh; TT KSBT tỉnh; CC ATVSTP;
- TTYT TP Rạch Giá, Châu Thành;
- Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trong tỉnh (Trang TTĐT Sở Y tế);
- Lưu: VT, ntmlc “HT”.



Chung Tấn Thịnh

Chung Tấn Thịnh



**Các địa điểm tổ chức thi đấu Hội khỏe Phù Đổng tỉnh Kiên Giang
lần thứ XIX, năm học 2023-2024**

(Ban hành kèm theo Kế hoạch số 843/KH-SYT ngày 22/3/2024)

STT	Địa điểm	Môn thi	Nội dung thi đấu
1	Sân vận động tỉnh (số 981 đường Nguyễn Trung Trực, phường An Bình, thành phố Rạch Giá)	Điền kinh; Bóng đá nam: THCS, THPT	TH, THCS, THPT (nam, nữ)
2	Sân bóng đá Phát Vinh (số 70 A, đường Đình Công Tráng, khu phố 2, phường Rạch Sỏi, thành phố Rạch Giá)	Bóng đá	Nam TH (5-5), nữ THPT (5-5)
3	Hội trường A, Sở Giáo dục và Đào tạo (số 131 đường Đống Đa, phường Vĩnh Lạc, thành phố Rạch Giá)	Cờ vua	TH, THCS, THPT (nam, nữ)
4	Nhà thi đấu Trường Cao đẳng Kiên Giang (số 11, Tô Hiến Thành, phường An Hòa, thành phố Rạch Giá)	Bóng chuyền	Nữ (THCS, THPT)
5	Nhà tập TDTT Trường CĐSP Kiên Giang (số 449 đường Nguyễn Chí Thanh, phường Rạch Sỏi, TP. Rạch Giá).	Bóng chuyền	Nam (THCS, THPT)
6	Nhà thi đấu đa năng tỉnh (số 981 đường Nguyễn Trung Trực, phường An Bình thành phố Rạch Giá)	Cầu lông Đá cầu Vovinam	Nam, nữ (TH, THCS, THPT)
7	Nhà tập đa môn Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu thể thao (số 8 đường Nhật Tảo, phường An Bình, thành phố Rạch Giá)	Đẩy gậy, Kéo co và Vovinam	THCS, THPT (nam, nữ)
8	Hồ bơi An Hòa (số 983 đường Nguyễn Trung Trực, phường An Bình, thành phố Rạch Giá)	Bơi	TH, THCS, THPT (nam, nữ)



Phụ lục 2
Danh sách nơi ăn, nơi ở các đoàn vận động viên tham gia
Hội khỏe Phù Đổng tỉnh Kiên Giang lần thứ XIX, năm học 2023-2024
(Ban hành kèm theo Kế hoạch số 845/KH-SYT ngày 24/3/2024)

Stt	Đơn vị	Số lượng	Nơi ăn	Nơi ở	Họ và tên người phụ trách	SĐT người phụ trách	Ghi chú
1	Phòng GDĐT huyện An Biên	33	Gân Nhà Nghỉ Ngọc Hân - Châu Văn Liêm	Nhà Nghỉ Ngọc Hân - Châu Văn Liêm	Trương Huỳnh Hùng	0917435888	2 nhóm 2 địa chỉ riêng
		50	Gân Khách sạn Quốc Tiến - Đường 3/2 An Hòa - TP Rạch Giá - Kiên Giang	Khách sạn Quốc Tiến - Đường 3/2 An Hòa - TP Rạch Giá - Kiên Giang	Trương Huỳnh Hùng	0917435888	
2	Phòng GDĐT huyện An Minh	161	267 Nguyễn Chí Thanh, Rạch Sỏi, Rạch Giá, Kiên Giang và 740 Nguyễn Trung Trực, P. An Hoà, Rạch Giá, Kiên Giang	Nhà nghỉ Duy Hưng 1, 2 (267 Nguyễn Chí Thanh, Rạch Sỏi, Rạch Giá, Kiên Giang và 740 Nguyễn Trung Trực, P. An Hoà, Rạch Giá, Kiên Giang)	Lê Văn Cảnh	0918006841	
3	Phòng GDĐT huyện Châu Thành	155	Trung tâm hoạt động thanh thiếu niên tỉnh Kiên Giang	Trung tâm hoạt động thanh thiếu niên tỉnh Kiên Giang	Lâm Văn Phước	0919311199	
4	Phòng GDĐT huyện Gò Quao	172	Môn Cờ vua 16 VĐV, 2 HLV ăn quán cơm phần Út Lệ, đường 3/2. Số còn lại ăn ở quán cơm phần, cơm gà trên đường Nguyễn Trung Trực gần Bánh mì Thành Nam.	Đội môn Cờ vua nghỉ ở khách sạn Thuận Thiên ở 56-57 đường Đổng Đa; Số còn lại nghỉ ở khách sạn Lâm Linh số 1326 Nguyễn Trung Trực.	Lê Văn Ngọc	0986161385	Lãnh đạo, thành viên đoàn 18, HLV 11, VĐV 143
5	Phòng GDĐT huyện Giang Thành	150	Khu vực trường Chính trị tỉnh	Nhà nghỉ Thành An	Nguyễn Văn Sĩ	0916345517	
6	Phòng GDĐT huyện Giồng Riềng	205	Quán cơm anh Ca, đường phạm Hùng, Phường Vĩnh Lạc, TP Rạch Giá, tỉnh Kiên Giang	Khách sạn Biển Ngọc, đường phạm Hùng, Phường Vĩnh Lạc, TP Rạch Giá, tỉnh Kiên Giang	Nguyễn Kim Thoại	0799529317	
7	Phòng GDĐT huyện Hòn Đất	02	P11-14 Phan Thị Ràng, KDT. Phú Cường, Phường An Hòa, TP. Rạch Giá, Tỉnh Kiên Giang	P11-14 Phan Thị Ràng, KDT. Phú Cường, Phường An Hòa, TP. Rạch Giá, Tỉnh Kiên Giang	Nguyễn Thành Long	0919973866	

8	Phòng GDĐT huyện Kiên Hải	11	32E6 đường Hồ Thị Liên, phường An Hòa, Rạch Giá, Kiên Giang	32E6 đường Hồ Thị Liên, phường An Hòa, Rạch Giá, Kiên Giang	Tô Văn Tinh	0848633494	Phòng GD&ĐT Kiên Hải và Trường THCS&THPT T Kiên Hải nơi ăn và nghỉ cùng địa điểm
9	Phòng GDĐT huyện Kiên Lương	158	Quán 979, 979 Nguyễn Trung Trực, Phường An Bình, Rạch Giá, Kiên Giang, Việt Nam	Khách sạn Hùng Hiền - 1254 Nguyễn Trung Trực - P.An Hòa - TP.Rạch giá - Kiên Giang	Trần Trung Kiên	0973088022	
10	Phòng GDĐT huyện Tân Hiệp	159	Trung tâm HD Thanh thiếu niên tỉnh Kiên Giang	Trung tâm HD Thanh thiếu niên tỉnh Kiên Giang	Võ Hữu Hậu	0917241122	
11	Phòng GDĐT huyện U Minh Thượng	141	Trung tâm hoạt động thanh thiếu niên tỉnh Kiên Giang, số 987 đường Nguyễn Trung Trực, phường An Bình thành phố Rạch Giá.	Trung tâm hoạt động thanh thiếu niên tỉnh Kiên Giang, số 987 đường Nguyễn Trung Trực, phường An Bình thành phố Rạch Giá.	Huỳnh Vũ Trường	0981333027	
12	Phòng GDĐT huyện Vĩnh Thuận	106	Cơm phần Bạch Đằng (BT3-14 Trần Bạch Đằng, P.An Hòa Rạch Giá); Cơm phần Cô Bắc (đường Cô Bắc - Rạch Giá); Quán cơm Út Lê (đường 3-2, Rạch Giá).	Nhà nghỉ Ngọc Hân (341 Châu Văn Liêm, Vĩnh Lạc, Rạch Giá, tỉnh Kiên Giang); Khách sạn Quốc Cường (115, Đường Lạc Hồng, Phường Vĩnh Lạc, TP Rạch Giá, Tỉnh Kiên Giang)	Nguyễn Đông Thái - Võ Thanh liêm	0918867689	0919138848
13	Phòng GDĐT thành phố Hà Tiên	113	Khách sạn Bảy Chợ	B10-15 đường Kim Đồng, Tp Rạch Giá, Kiên Giang	Trần Quốc Trung	0978090661	
14	Phòng GDĐT thành phố Phú Quốc	83	Căn tin trường Huỳnh Mẫn Đạt	Khách sạn Thuận Thiên-đường Đàng Đa-Tp RG	Hứa Văn Bình	0945000881	
15	Phòng GDĐT thành phố Rạch Giá	176	Tự túc	Tự túc	Lê Thái Bình	0918211449	
16	Trung tâm Giáo dục Thường xuyên Kiên Giang	34	Tự túc	Tự túc	Huỳnh Đức	0919131019	
17	Trường PT nhiều cấp học Ischool Rạch Giá	16	Không	Không	Trần Thị Liên	086 6446201	HS ở Rạch Giá nên không cần bố trí nơi ăn và nơi ở
18	Trường Phổ thông DTNT THPT Kiên Giang	75	Tại trường 196 đường Đống Đa, phường Vĩnh Lạc, TP Rạch Giá, Kiên Giang	196 đường Đống da, phường Vĩnh Lạc, TP Rạch Giá, Kiên Giang	Trần Văn Cam	0919245252	

19	Trường THCS&THPT Ba Hòn	23	Nhà nghỉ Hùng Hiền - 1254 Nguyễn Trung Trực- P. An Bình, TP Rạch Giá	Nhà nghỉ Hùng Hiền - 1254 Nguyễn Trung Trực- P. An Bình, TP Rạch Giá	Phạm Anh Dũng	0793697698	
20	Trường THCS&THPT Bàn Tân Định	42	Các quán ăn khu vực Phú Cường	Khách sạn Tường Vy- Lô L10 căn 9 đường Phan Thị Ràng, phường An Hoà, tp Rạch Giá	Mai Văn Phong	0949988559	
21	Trường THCS&THPT Bình Sơn	10	Quán cơm Thúy Diễm	Khách sạn Hùng Hiền	Trần Thanh Trung	0919002466	
22	Trường THCS&THPT Định An	28	Quán Cơm Cao Định, Phan Thị Ràng, P An Hoà, Rạch Giá, Kiên Giang	Khách Sạn Tường Vy, Lô 9, lô 10, Phan Thị Ràng, P An Hoà, Rạch Giá, Kiên Giang	Nguyễn Đắc Trung	0918311244	
23	Trường THCS&THPT Đông Thái	46	Diễm Thúy phường gạch sỏi	Nhà nghỉ Hồng Nhung 125 dinh công tráng gạch sỏi, gạch giá, KGg	Trần Trung Thái	0814050860	
24	Trường THCS&THPT Hòa Hưng	30	Quán cơm 67 đường Phạm Hùng	Nhà nghỉ Thanh Ngọc đường Phan Thị ràng	Lê Thanh Toàn	0766896768	
25	Trường THCS&THPT Hòa Thuận	23	Quán ăn 79	Số nhà 79, Đường Phạm Hùng	Nguyễn Hữu Ngân và Nguyễn Văn Phú	0776632880	0776632880 (thầy Hữu Ngân)
26	Trường THCS&THPT Hòa Thuận	20	Quán cơm bình dân 664, Phạm Hùng	Nhà Nghỉ 69 , 664 phạm Hùng. ĐT 0931811118	Lê Văn Vũ	0946142454	
27	Trường THCS&THPT Kiên Hải	11	32E6 - đường Hồ Thị Liên - KĐT Phú Cường, phường An Hòa - TP. Rạch Giá - tỉnh Kiên Giang	32E6 - đường Hồ Thị Liên - KĐT Phú Cường, phường An Hòa - TP. Rạch Giá - tỉnh Kiên Giang	Tô Văn Tinh	0848633494	Gộp cùng đoàn Phòng GD&ĐT Kiên Hải.
28	Trường THCS&THPT Lại Sơn	6	22 Lương Văn Can, An Bình, Rạch Giá, Kiên Giang	Nhà Nghỉ An An, Số 8 Lương Văn Can, phường An Bình, Rạch Giá, Kiên Giang	Danh Sơn	0823960637	
29	Trường THCS&THPT Long Thạnh	63	Căn tin Trung tâm Thanh thiếu niên tỉnh Kiên Giang	Trung tâm Thanh thiếu niên tỉnh Kiên Giang	Huỳnh Văn Sơn	0909332364	
30	Trường THCS&THPT Minh Thuận	19	Quán cơm tại đường Lạc Hồng	Nhà Nghỉ Quốc Cường, đường Lạc Hồng	Trần Minh Trí	0919324992	
31	Trường THCS&THPT Mong Thọ	20	Ăn tại nhà vận động viên do nhà vận động viên ở gần nơi thi đấu	Ở nhà vận động viên, khu vực xã Mong Thọ B	Nguyễn Thanh Long	0977097805	
32	Trường THCS&THPT Nam Thái Sơn	06	Quán cơm Diễm Thúy; Đường Nguyễn Trung Trực, phường An Bình, thành phố Rạch Giá	Nhà nghỉ Hùng Hiền (đối diện sân vận động tỉnh); Đường Nguyễn Trung Trực, phường An Bình, thành phố Rạch Giá	Danh Dũng	0975882624	

33	Trường THCS&THPT Nam Yên	14	Quán ăn nằm trên đường Phan Thị Ràng, phường An Hoà, thành phố Rạch Giá, tỉnh Kiên Giang	Lô L1, căn số 14, đường Phan Thị Ràng, phường An Hoà, thành phố Rạch Giá, tỉnh Kiên Giang	Nguyễn Hoài Hân	0942442297	
34	Trường THCS&THPT Nguyễn Hùng Hiệp	20	Ngang sân vận động tỉnh	Nhà nghỉ Phúc Sao 1, 653a Nguyễn Trung Trực, P. An Hòa, Tp Rạch Giá, Kiên Giang	Lê Văn Mộng	0387751236	
35	Trường THCS&THPT Nguyễn Văn Xiển	10	Ấn sáng: Khu vực phường An Bình. Ấn trưa, chiều: Quán Cô Bảy 2, phường An Hòa (đối diện điện máy Nguyễn Kim)	Nhà trọ HOÀNG PHÚC đường Lương Văn Can, Phường An Bình	Trần Văn Tâm	0913727988	
36	Trường THCS&THPT Phan Thị Ràng	11	Số 25 trần thủ độ, an bình, TP Rạch Giá	Nhà nghỉ Thạnh Đạt 30 Trần Thủ Độ, An Bình, TP Rạch Giá	Châu Văn Hải	0975082261	
37	Trường THCS&THPT Thạnh Lộc	7	Quán ăn số 79 đường Phạm Hùng, Phường Vĩnh Lạc, Thành Phố Rạch Giá tỉnh Kiên Giang	Nhà Nghỉ số 69 đường Phạm Hùng, Phường Vĩnh Lạc, thành Phố Rạch Giá, tỉnh Kiên Giang	Lưu Hoài Phương	0945811816	
38	Trường THCS&THPT Thạnh Tây	6	quán ăn gần Điện máy Nguyễn Kim đường Nguyễn Trung Trực TP Rạch Giá	Khách sạn Phúc Sao 962 Nguyễn Trung Trực TP Rạch Giá	Phạm Hữu Thiết	0908984031	
39	Trường THCS&THPT Thới Quản	23	Nhà trọ DUY HƯNG 267 Nguyễn Chí Thanh- Rạch sỏi- Kiên giang	Nhà trọ DUY HƯNG 267 Nguyễn Chí Thanh- Rạch sỏi- Kiên giang	Hà Hoàng Hùng	0918123849	
40	Trường THCS&THPT U Minh Thượng	22	Trung tâm HD TTN Kiên Giang, 987 Nguyễn Trung Trực, An Hòa, RG, KG	Trung tâm HD TTN Kiên Giang, 987 Nguyễn Trung Trực, An Hòa, RG, KG	Nguyễn Hoàng Cường	0986264277	
41	Trường THCS&THPT Vân Khánh	18	Khách sạn Hồng Na	Số 1 Phùng Hưng, phường An Bình, Rạch giá, Kiên Giang	DANH THANH ĐƯỢC	0945257407	
42	Trường THCS&THPT Vĩnh Bình Bắc	7	Phạm Hùng, phường Vĩnh Bảo, TP Rạch Giá, tỉnh Kiên Giang	427, Phạm Hùng, phường Vĩnh Bảo, TP Rạch Giá, tỉnh Kiên Giang	Trần Văn Tâm	0939907191	
43	Trường THCS&THPT Vĩnh Hòa	29	Trung tâm hoạt động TTN tỉnh Kiên Giang	Trung tâm hoạt động TTN tỉnh	Nguyễn Văn Diễm	0917222454	
44	Trường THCS&THPT Vĩnh Hòa Hưng Bắc	25	1252 Nguyễn Trung Trực - An Bình - RG - KG	1252 Nguyễn Trung Trực - An Bình - RG - KG	Nguyễn Văn Ba	0947507248	
45	Trường THCS&THPT Vĩnh Phong	20	Các quán ăn trên đường Trần Quang Khải	Nhà nghỉ Đại Thiên Phú, trên đường Đào Duy Anh, phường An Hòa, thành phố Rạch Giá	Nguyễn Thành Nhó	0838889192	

46	Trường THCS&THPT Vĩnh Thắng	18	Trung tâm hoạt động thanh thiếu niên, Phường An Bình, Thành Phố Gạch Giá	Trung tâm hoạt động thanh thiếu niên, Phường An Bình, Thành Phố Gạch Giá	Bùi Quang Thường	094969622	
47	Trường THCS&THPT Võ Văn Kiệt	77	Tự túc tại gia đình(địa bàn Rạch Giá)	Tại gia đình học sinh (địa bàn Rạch Giá)	Nguyễn Thanh Điền	0949484859	
48	Trường THPT An Biên	27	Quán cơm 6 Minh	Khách sạn Hồng Trường	Trần Quốc Sứ	0946628842	
49	Trường THPT An Minh	22	quán ăn 979 Nguyễn trung trực, phường an bình TP Rạch Giá	Nhà nghỉ Hồng Na, số 1 phùng hưng, phường an bình, rạch giá	Lê Văn Cuộc	0939041038	
50	Trường THPT An Thới	21	Quán cơm bình dân	Nhà nghỉ sao mai	Trần Thị Thục	096 8147676	
51	Trường THPT Cây Dương	10	Ăn tại nhà nghỉ Phương Nga. Đc: 1222 Nguyễn Trung Trực, Phường An Bình, Rạch Giá, Kiên Giang	Nhà nghỉ Phương Nga. Đc: 1222 Nguyễn Trung Trực, Phường An Bình, Rạch Giá, Kiên Giang	ĐỖ DẰNG KHOA	0939690663	
52	Trường THPT Châu Thành	79	641 Lâm Quang Ky	630 Lâm Quang ky;	Nguyễn Hà Linh	0985037264	
53	Trường THPT Chuyên Huỳnh Mãn Đạt	52	Học sinh tự ăn trước khi đến nơi thi đấu	Tại gia đình học sinh	Nguyễn văn thương	0946474781	
54	Trường THPT Dương Đông	20	Quán co 6 - Đường Phan Thị Ràng	Khách sạn tường Vi - Đường Phan thị Ràng - Rạch Giá	Phan Quốc Anh	0948991553	
55	Trường THPT Gò Quao	32	Khách sạn Hùng Hiền- Nhà nghỉ Phước thời	Khách sạn Hùng Hiền- Nhà nghỉ Phước thời	Võ Diệu Hiền	0919459466	
56	Trường THPT Giồng Riềng	52	Ăn sáng quán gần nhà nghỉ, ăn trưa, chiều đặt tại Nhà nghỉ nấu	Nhà nghỉ Phương Nam, 11 Đường Đặng Văn Ngữ, P. An Hoà, Rạch Giá, Kiên Giang và Nhà nghỉ Tín Nghĩa cạnh Sờ GD&ĐT	Hà Tiến Lực	0917510776	
57	Trường THPT Hòn Đất	23	Số 630, Lâm Quang Ky, phường An Hòa, RG, KH	Số 630, Lâm Quang Ky, phường An Hòa, RG, KH	Vũ Mạnh Cần	0918889486	
58	Trường THPT Kiên Lương	80	Quán cơm số 1, trương định, phường An Bình, Rạch Giá, Kiên Giang	Nhà nghỉ Phương Nga, 1222 Nguyễn Trung Trực, Phường An Bình, Rạch Giá KG	Nguyễn Văn Huỳnh	0988378290	
59	Trường THPT Ngô Sĩ Liên	39	Tại quán cơm thanh bình, phường vĩnh bảo	Tại nhà của các vận động viên	ĐOÀN VĂN HÙNG	0828685599	
60	Trường THPT Nguyễn Hùng Sơn	97	tự túc	tự túc	Nguyễn Toàn Thiện	0917244577	
61	Trường THPT Nguyễn Thần Hiến	25	Đường 3/2, thành phố Rạch Giá, tỉnh Kiên Giang	khách sạn Quỳnh Anh; số 109 đường 3/2, thành phố Rạch Giá, tỉnh Kiên Giang	Lâm Kim Ngân	0818280182	
62	Trường THPT Nguyễn Trung Trực	96	Tự túc	Không tập trung	Trần Văn Tư	0363047470	
63	Trường THPT Phú Quốc	11	Quán cơm cô bắc	Khách sạn Lê khoa Nam, 49 đường 3/2, p. An Hòa	Trần Văn Minh	0964681649	

64	Trường THPT Sóc Sơn	9	Tự túc	Xuân Cảnh, dương Phạm Hùng	Nguyễn Văn Ngà	098988771	
65	Trường THPT Tân Hiệp	23	Nhà Nghỉ Ngọc Nghiêm số608A Lâm Quang Ky P An Hòa TP Rạch Giá	Nhà nghỉ Ngọc Nghiêm số608A Lâm Quang Ky P An Hòa TP Rạch Giá	Lê Đình Huyền	0814580978	
66	Trường THPT Tư thực Phó Cơ Điều	12	Nhà riêng tại Rạch Giá	Nhà riêng tại Rạch Giá	Nguyễn Thanh Điền	0986091273	
67	Trường THPT Thạnh Đông	12	Quán Cơm 581 Nguyễn Trung Trực, Phường An Hòa, TP. Rạch Giá, Kiên Giang	Nhà Nghỉ Duyên Đăng 59,60 Đường 3 Tháng 2, Phường An Hòa, TP. Rạch Giá, Kiên Giang	Bùi Đức Anh	0986059819	
68	Trường THPT Thoại Ngọc Hầu	4	Quán cơm Loan Huỳnh, địa chỉ 324B đường Lâm Văn Ky TP Rạch Giá, KG	Nhà nghỉ Quỳnh Như, địa chỉ E3/75 Hồ Thiện Phó. Phường Vĩnh Lạc, TP Rạch Giá, KG	Danh Thọ	0963264426	
69	Trường THPT Vĩnh Thuận	50	275/2 CMT8 phường Vĩnh Lợi, Thành phố Rạch giá- Kiên Giang	275 CM T8 phường Vĩnh Lợi Rạch Giá- Kiên Giang	Phan Hữu Vê	0919207728	



Phụ lục 3
Phân công địa điểm đảm bảo y tế
Hội khỏe Phù Đổng tỉnh Kiên Giang lần thứ XIX, năm học 2023-2024
(Ban hành kèm theo Kế hoạch số 823/KH-SYT ngày 22/3/2024)

STT	Nhân viên y tế	Thời gian	Địa điểm	Môn thi	SĐT	Ghi chú
1	Lưu Quang Minh	28/3 – 01/4/2024	Sân vận động tỉnh	Điền kinh;	0916.165.253	Bệnh viện Đa khoa tỉnh: Bố trí xe cấp cứu
2	Lại Đức Tuấn Anh (tài xế xe cấp cứu)			Bóng đá nam: Sân 7	0916.579.608	
3	Trần Thị Hân Hân	28/3 – 01/4/2024	Sân bóng đá Phát Vinh	Bóng đá sân 5	0349.099.562	BVĐK
4	Phạm Thị Ngọc	28/3 – 01/4/2024	Hội trường A, Sở Giáo dục và Đào tạo	Cờ vua	0344.986.991	TTYT TP Rạch Giá
5	Phạm Huy Trọng	28/3 – 01/4/2024	Nhà thi đấu Trường Cao đẳng Kiên Giang	Bóng chuyên Nữ	0349.920.322	TTYT TP Rạch Giá
6	Danh Minh Nhó	27/3 – 01/4/2024	Nhà tập TDTT Trường CDSP Kiên Giang	Bóng chuyên Nam	0817.909.828	TTYT huyện Châu Thành
7	Nguyễn Thanh Hùng	30/3 – 01/4/2024	Nhà thi đấu đa năng tỉnh	Cầu lông Đá cầu	0919.008.862	TTYT huyện Châu Thành
8	Võ Thị Hằng	28/3 – 01/4/2024	Nhà tập đa môn Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu thể thao	Đẩy gậy, kéo co và Vovinam	0903.056.750	TTYT TP Rạch Giá
9	Huỳnh Hồng Tuấn				0939.552.838	
10	Đỗ Văn Nhí	28/3 – 01/4/2024	Hồ bơi An Hòa	Bơi	0819.401.239	TTYT huyện Châu Thành



Dự trù kinh phí Đảm bảo y tế Hội khỏe Phù đồng tỉnh Kiên Giang năm 2024
(Ban hành Kèm theo Kế hoạch số 843/KH-SYT ngày 22/3/2024)

STT	Nội dung	Thành tiền	Ghi chú
1	Bồi dưỡng nhân viên y tế 50.000đ x 11 người x 10 buổi	5.500.000	
2	Thuốc, vật tư y tế	10.000.000	Thanh toán theo thực tế sử dụng
3	Xăng xe cấp cứu	2.000.000	Thanh toán theo hóa đơn thực tế
Tổng cộng:		17.500.000	
Bằng chữ:		Mười bảy triệu năm trăm nghìn đồng	